Российская Федерация
ТАЛИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Добринского муниципального  района
Липецкой области

Российской Федерации
РЕШЕНИЕ

27-ой сессии Совета депутатов четвертого созыва
05.11.2012 г.                    с. Талицкий Чамлык
     № 57-рс

«О внесении изменений в бюджет сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов»

                 Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения проект решения «О внесении изменений в бюджет сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов» (утвержденного решением сессии Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет № 38-рс от 23.12.2011 г. в редакции решение сессии Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет № 40-рс от 26.01.2012г.,№48-рс от 25.05.2012г.,№ 49-рс от 09.07.2012г.,№52-рс от 28.09.2012г.), руководствуясь Положением «О бюджетном процессе сельского поселения Талицкий сельсовет», принятое решением Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет от 19.12.2007г.№ 77-рс и ст.25 Устава сельского поселения Талицкий сельсовет, учитывая решения постоянных комиссий, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Принять изменения в бюджет сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов (утвержденного решением сессии Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет № 38-рс от 23.12.2011 г. в редакции решение сессии Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет № 40-рс от 26.01.2012г.,№48-рс от 25.05.2012г.,№ 49-рс от 09.07.2012г.,№52-рс от 28.09.2012г..)» (прилагается).

2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель

Совета депутатов
сельского поселения
Талицкий сельсовет                                                                  И.В.Мочалов
Принят Решением Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет

  от 05.11.2012 г. № 57-рс
ИЗМЕНЕНИЯ

в бюджет сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»

(утвержденного решением сессии Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет № 38-рс от 23.12.2011 г. в редакции решение сессии Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет № 40-рс от 26.01.2012г.,№48-рс от 25.05.2012г.,№ 49-рс от 09.07.2012г.,№52-рс от 28.09.2012г.)
Внести  в бюджет сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов (утвержденного решением сессии Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет № 38-рс от 23.12.2011 г. в редакции решение сессии Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет № 40-рс от 26.01.2012г.,№48-рс от 25.05.2012г.,№49-рс от 09.07.2012г.,№52-рс от 28.09.2012г..) следующие изменения:
1. Приложение №6 изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему решению (прилагается).

Глава сельского поселения
Талицкий сельсовет                                                     И.В.Мочалов